
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:57:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços especializados de planejamento urbano e engenharia urbanística, para
assessorar o Município de Piratininga nos procedimentos aplicáveis ao parcelamento urbano e
regularizações urbanísticas
Resumo:
Em consonância com o artigo 75, § 3º da Lei 14.133/2021, a fim de se obter propostas adicionais, o
presente Termo de Referência ficará publicado no site https://www.piratininga.sp.gov.br/index,
podendo ser enviadas propostas até o dia 18/01/2024 às 17h, através do e-mail
licitacao@piratininga.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2024 00:00:00 Dispensa de Licitação 003/2024 - Classificação... Baixar

16/01/2024 00:00:00 Dispensa de Licitação 003/2024 - Termo de Refer... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/pcontratacao-de-servicos-especializados-de-planejamento-urbano-e-engenharia-urbanistica-para-assessorar-o-municipio-de-piratininga-nos-procedimentos-aplicaveis-ao-parcelamento-urbano-e-regularizacoes-urbanisticasp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4244e75504e7022bd08eab6431e6af83.docx
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b8448bea5716337bbc880531f85af13.docx

